



دعوت فرماندار شهرستان شهریار به حضور در مراسم تشییع پیکر پاک سردار شهید حاج قاسم سلیمانی

مهندس طاهری فرماندار شهرستان شهریار در پیامی مردم شریف، انقلابی و قدرشناس شهرستان را به حضور در مراسم تشییع پیکر پاک سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای حادثه تروریستی رژیم جنایتکار آمریکا، دعوت کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار؛ مهندس طاهری فرماندار شهرستان شهریار طی پیامی با تبریک و تسلیت مجدد آسمانی شدن و شهادت مظلومانه سردار پرافتخار اسلام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید سرافراز ابومهدس المهندس و همزمان شهیدشان طی عملیات تروریستی رژیم جنایتکار آمریکا در کشور عراق، از مردم شهید پرور، قدرشناس و ولایتمدار شهرستان شهریار به حضور پرشور و دشمن شکن در مراسم تشییع پیکر پاک شهید سلیمانی و شهدای این حادثه تروریستی دعوت کرد.

بنا بر این گزارش؛ متن پیام فرماندار شهرستان شهریار بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

با توجه به تعطیلی همه دستگاه ها و ادارات استان تهران، بدون شک مسئولین و کارکنان ادارات شهرستان شهریار نیز همراه با آحاد مردم انقلابی، شهیدپرور و قدرشناس نقط دیگر استان تهران، در مراسم تشییع پیکر پاک سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید سرافراز ابو مهدی المهندس و شهیدان جنایت تروریستی رژیم خونریز آمریکا، حضور پرشور و معنادار یافته و حماسه ای جاودان و کم نظیر را رقم خواهند زد.

به دنیا نشان خواهیم داد که خون که خون پاک سردار سلیمانی و همزمان شهیدشان تقدس و خشک ناشدنی است و قطعا ریختن این خون خا تاوان خواهد داشت که با قلبی آکنده از اندوه، بزودی انتقام سختی از دشمنان اسلام بویژه عامل اصلی این جنایت هولناک (آمریکای خبیث) گرفته خواهد شد.

شهادت سردار عزیزمان حاج قاسم سلیمانی و ابو مهدی المهندس و همزمان شهید آن شهدای بزرگمرد، ملت ایران اسلامی را همصدا با تمام آزادی خواهان و مظلومین جهان اسلام علیه استکبار و ظلم آمریکا و رژیم های سلطه طلب، بیش از پیش متحد خواهد کرد.

فردا، همه حضور پیدا خواهند کرد که بگویند قدردان زحمت، تلاش و مجاهدت های چندین ساله و ایثارگرانه سردار شهید سلیمانی در راستای تقویت اقتدار و عزت کشور و مبارزه با صهیونیسم و تروریسم در منطقه هستند و همچنین نفرت و انزجار قلبی خود را از شیطان بزرگ، رژیم منحوس صهیونیستی و حامیان آنها، فریاد بزنند.

همچنین از مردم شریف و ولایت مدار شهرستان شهریار دعوت می کنم در مراسم شام غریبان و یادبود سپهبد شهید قاسم سلیمانی، شهید ابو مهدی المهندس و همزمان شهیدشان که سه شبه شب در مسجد جامع شهریار برگزار خواهد شد حضور گرم و پرشکوه داشته باشند.

طاهری

فرماندار شهرستان شهریار